SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

SUBSECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE

RECIBO DE JUSTIFICACION DE VIATICOS

EGR-3

N° DE FOLIO QUE COMPRUEBA: SRNMA.681.SMA.1089.2024

RECIBO DE JUSTIFICACION DE VIATICOS POR LA CANTIDAD DE $ 129.90 (SON: CIENTO VEINTINUEVE
PESOS 90/100 ), UTILIZADOS POR EL C. ING. FELIPE NORBERTO CORIA QUINONES A EFECTO DE
ASISTIR A LEON, GUANAJUATO. DURANTE EL PERIODO DEL 13/AG0/2024 AL 16/AG0O/2024 CON EL
OBJETO DE EVENTO DENOMINADO MEXICO CARBON FORUM, GUANAJUATO 2024., EN EL MUNICIPIO

ANTES MENCIONADO.

ANTE LA IMPOSIBILIDAD DE OBTENER COMPROBACION POR EL TOTAL DEL IMPORTE RECIBIDO, SE

EXTIENDE LA PRESENTE PARA LOS FINES QUE HAYA LUGAR

TRASLADO DE CAMIONERA A HOTEL Y VICEVERSA

CONCEPTO | CVE UNIDAD ER CA LE PROY  |PARTIDA| IMPORTE
TRANSPORTE $129.90

TOTAL $129.90
PARA:

MOTIVO DE LA FALTA DE REQUISITOS:

NO EXPIDEN COMPROBANTE FISCAL, S| NO UNICAMENTE RECIBO

ATENTAMENTE

VICTORIA DE DURANGO, DGO., A 19 DE AGOSTO DE 2024




/O=DURANGO/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENT
e e ey

De: FELIPE NORBERTC CORIA QUINONES <fncoriag@hotmail.com>
Enviado el: martes, 20 de agosto de 2024 01:30 p.m.

Para: Ménica Romero Urbina

Asunto: Fwd: Tu viaje del jueves por la manana con Uber

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Fecha: 15 de agosto de 2024, 9:32:54 a.m. GMT-6
Para: fncoriaq@hotmail.com

Asunto: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

El e Total 69,91 MXN
15 de agosto de 2024

Total 69,91 MXN

Tarifa del viaje 65,32 MXN
Subtotal 65,32 MXN
Cuota de solicitud (3 4,59 MXN

*IVA incluido



Mastercard ee+1012
15/8/24 09:32

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con CARLOS

4.96 GC&H ficacion

Calificar o agregar extra

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

4.07 kilbmetros | 26 min

09:06

69,91 MXN



Blv Adolfo Lépez Mateos Ote
2502, Col Jardines de Jérez,
37530 Ledn, GT

L 09:32
Blv Adolfo Lépez Mateos Esq
Blv Francisco Villa, Col
Oriental, 37510 Leén, GUA

[ E iy i A L

Reporta un objeto perdido > Mis viajes >

Olvidé mi contraseria

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.



/O=DURANGO/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENT

De: FELIPE NORBERTO CORIA QUINONES <frncoriag@hotmail.com>
Enviado el: martes, 20 de agosto de 2024 01:30 p.m.

Para: Ménica Romero Urbina

Asunto: Fwd: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Enviado desde mi iPhone
Inicio del mensaje reenviado:

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Fecha: 14 de agosto de 2024, 8:24:26 p.m. GMT-6
Para: fncoriaq@hotmail.com

Asunto: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

[xp=t— Total 59,99 MXN
14 de agosto de 2024

Total 59,99 MXN

Tarifa del viaje 56,06 MXN
Subtotal 56,06 MXN
Cuota de solicitud [ 3,93 MXN

“IVA incluido



Mastercard ¢e++1012
14/8/24 20:24

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con URIEL OCTAVIO

4.99 @Ca]iﬁcacién

Calificar o agregar extra

!X === I~

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

2.77 kilébmetros | 11 min

20:12

59,99 MXN



Blv Adolfo Lopez Mateos, Col
La Martinica Leon, 37500

Ledn, Guanajuato

I 20:24
Blv Adolfo Lopez Mateos Ote
2502, Col Jardines de Jérez,
37530 Leon, GT

Reporta un objeto perdido > Mis viajes >
Contactar a soporte > s

Olvidé mi contrasena

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



Expedido en

BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS ORIENTE

FIESTA INN BLVL

HOTELLS BUSINESS CLASS

JARDINES DE JEREZ LEON
GTO MEXICO 37530

FILEON

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00
Contacto hotel : 4777100500

Email Hotel : gshfilen@posadas.com

Tipo régimen : 601

GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO
GED620101652

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 34279

Régimen Fiscal : 603

S (RS e :
Huesped : NORBERTO CORIA, FELIPE

B8 5 Ve B LS BEAEEHA S

Estancia : 20240813 20240816 Folio : 528336 - 0 HAB . 306
Cajero : CHJ Formato de Factura : 00

antra Code : G1§7V2 Compaiiia : PARTICULAR

i JUL| . R saats e
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:

Fecha de Certificacion del CFDI 2024-08-16 05:14:23

FIDEICOMISO F/1596
AV. SANTA FE 481 PISQ 7

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
Ciudad de México MEXICO (05348
FFX121005C8A

FACTURA
Certificado 00001000000504981051
Fecha de Emisién 2024-08-16 05:14:19
No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 140C645A-4B07-4E44-B688-D8CO17A02B4C
Folio (xml):401843

Exportacién 01

Reservacion: G 6267 5

Referencia : FFILEO691075
Agencia : CUS046712

sl a7

0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $504.00

Base: 3150.00

*** TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

X il it
Forma de Pago : 01
MONEDA : MXN
T.C: 1

qeow/gut LsUMSOEJYV+43‘tgRSSyGIWXLoIthqZ!ASnqLXqSSzUuBvxFUdTSZ*BysszquWQhE.'rLZSuUwOSSmBnmljF}JrstSSSllhruPl\ UKqCT7otN2UK|SvGuBqO2
!39w0IJzDqBKJYBzr.LpMaSFUSGBED49.‘gOnSBSGﬁHJaRJJZyA?AuDWthWRJTpYOAGcﬂIstFykW?gzUlthrffNDNmerLOf.’zDvdehovBSOszOux.f
MxTXZShKEUWSWOLUnZgﬁ\RRESPkLgaJinMZqKBE’SOFPbﬁthp?BQIWOxhkanYnkwKoHerpqNOKAwudarbM==

g7PAl

Mk iNg Ao

2 5

ZfBVWNﬁdNK?TfZD_?kQﬁMCTC\-’_ch_jLLTxLW4aE1 2KNNbLaJPT1f0RuouInpSTs22qMBdiAf+ug8b7pRUbCTLIGZorEpcto 1 ys§
Si8/8Jb/nSEL U
PdV|

mPFrhrTmRIJMC. cheTHDIKVeitZo560fhCF 1cMpSqY O4ekmkDoScEUE YapvxX+5E76JXns 1evjCEdiw
6 R8raHF87 PuaDoCkgXzzNzjLC44F X03yx/joRHIdr/IcPO3w==
T i i ras .

AT 2K

[11.1]140C645A-4B07-4E44-B6B8-DBCO17A02B4C|2024-08-

16T05:14:23|[EFA10021 TSUSlqeow.gm LsUMBOEJYV+431 gRESyG.‘wXLpIthq3A5hqu(qsﬂzUquxFU4T52+BysszsaJWQher;.ZBuUw053m8nmKJFjJrstSS&hr
gBQWOIJZDQSKJYBZprMaSFUSGEID4g!QObSBBijHJeRJJZyA?AuDWZ!LWRJTPYUAGcZitstFka‘ﬂgz\Jithf‘ffNUNg1 Q
hKEdYYQinLUndeARREstquJinMZqXSPSUbeSDth‘fBg[wahkanYanKoHerquoKAwu4arblA==!ODOG 100000

UPIIUKqCTotN2UKiSvGuBqO2g7 PA!
riLO#/z0vdHphovB5OvLzOUX/MxT XZ!
0707126185]|
Si su factura presenta algun error, podra solicitar ia modificacion dentro de las 24 horas siguientes y
dentro del misme mes en que se emilid esle documento, contactando a Servicio a Huéspedes del notel

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

Precio Unitario
3150.00 3150.00
Sub Total 3150.00
IVA(0.16) 504.00
ISH 126.00
Total Facturado 3780.00
o : PaidOut : 0.00
Propina : 90.00
3870.00

Total a Pagar :

s

UylkjE3VEmuS8ISotd75;GWhJHIglIShJL
mYNVr2Yrvi4 TcVQbEbbuDs31WBwL0a

ESTE DOCUMENTOQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
| agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596



FIBRA HOTELERA

AV, SANTA FE PISO 7 481

SANTA FE CUAJIMALPAN CUAJIMALPA DE
MORELOS

Ciudad de México MEXICO C.P 05348
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 4777100500
Email Hotel : gshfilen@posadas.com

Expedido en :

BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS ORIENTE 2502
JARDINES DE JEREZ LEON

GTO MEXICO 37530

CTURA
Num. de Certificado : 00001000000702920114
Fecha de Emision: 2024/08/15 09:05:02
No. Certificado SAT : 00001000000707126185
Folio (UUID) : 630d2ee2-bbac-4ed9-8760-
535c82aa9c9a
Fecha de Certificacion : 2024/08/15 09:05:05

Exportacion : 01

GED620101652

GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO
Uso CFDI : G03

Régimen Fiscal : 603

Domicilio Fiscal : 34279

Fecha Ch. Cheque Ref.
?024-08-15 et 761633 200963
. PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION  PRE. UNL.

1.00 E48 RESTAURANTE 275.86 275.86
Objeto imp: 02
Impuesto: IVA
Tasal/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $44.14
Clave Producto:
90101501

=+ TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 275.86

IVA(0.16) 44.14
Total Facturado 320.00
~ Método de Pago : PUE i
Propina : 0.00
Total a Pagar 320.00
Este documento es una representacion impresa de
__unCFDI_

ekt

IMPORTE

Forma de Pago: 01
Tipo de Moneda: MXN
TC:1

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digitai del CFDI

Zd3YMnoh8Ncggu70D9IKiYSDCFHHNSMHBpFo2mdeh3rEcJDi
HsPpyMvzbhY6P4xemrrPpSxSKSS8g1 sBoKuKfCimiu6R4G6m
uKWaiEOQyynv 1kxIgRAWPGrazzLpdMi mqL20EygAPGwQIYL
nI199AW5RNYWIa0A5EzZUOgWNg4$annAURDSMYF9+yOL5
FaRzDZGUWOAIOF63FMS50K]FnicK4Dx+bdCeJkGg8yQjz+80J
KiXeccYU1VAGVhCTc2V505NocHIQXLbICMTpdZD6bxccBz44
Gr4PVCanmSCsijthaﬂ()dlle3Tn!bDn+LZbWFstLGSEn
RtO+ZQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

111.1]630D2EE2-BBAC-4EDS-8760-535C82AASCIA|2024-08-
15T09:05:05|EFA10021 75U5|Zd3YMnohSNcggu70D8iKiYSDCF
HHNSmH8pFo2mdch3rEcJDiHsPpyMvzbhY6P4xemrPpSxSKS
S8g1sBoKUKICImIuBR4GEMUKWaiEOQyynv1 kxigRAWPGr9zz
LpdMIquZOEyq,APGwQQYLnIIQQAWSRNYWnaOASEzZUOQWN
g4SznYnAOROSMY Fp+yOL5FaRzDZGUWOAIQFE3FMSoK|Fnic
KdDx-rbdeeJquaijz-rQoJKiXechu 1VAGYhCTc2V505NocH
9QbeiCMTdeDBbxcchMGMF’VCanmSCs&'yCthaﬁ(ﬂlle
3TolbDn+LZbWFvWsLG58nRt0O+ZQ==|00G0100000070712618
Bl

Sello Digital

eexN59EFXpBDoﬂﬁLZOS\,'nSezIOu3nanm5elezejDe‘3T+rZG3
851 quTHSEu8c04aAEDQDKndeAmmeuMDnACDRRSNFg
) iIBe4xt4RMgPVjIszOQrpMNDhZPcBhOLN2f+F'2Y1 OFbSjvOZ
NwXMmYaBy7IEZ+NDhs 1Af+2JVpSSFyLE/jarqiLyfFP7s5PZMo
OVCr0+557¢5/VulnQAcVSChOMjznKVcGemse/BrDrvwd8oXm8
5lQmiacJ52omiLWTLzpavwqiKP5aNNz dLFIx1JDuGoCfVuzO
UwKIf8J6zc/XY 1wxwgRUMBUKSSDT7Bf iFCp1CNOu1eDmMaX
i1 ==






